
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

Servizio Personale 

  1/3 

02-02-01                         DETERMINAZIONE N.P. 8849/326 DEL 09.03.2020 

__________ 
Oggetto: manifestazione d’interesse  per il conferimento, mediante l’istituto del 

comando da altre Pubbliche Amministrazioni, delle funzioni di Direttore del 

Servizio infrastrutture della Direzione Generale degli Affari Generali e della 

Società dell’Informazione   - Art. 40, comma 2,  L.R. 13 novembre 1998, n. 31 

e ss.mm.ii.. 

Approvazione verbali della commissione esaminatrice e ammissione dei 

candidati al colloquio. 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive 

modificazioni e integrazioni; 

 

VISTA la determinazione del Direttore generale dell’organizzazione e del personale  prot. 

n. 3838/78 del 29.01.2020,  con la quale è stato indetto l’avviso pubblico per la  

manifestazione d’interesse  per il conferimento, mediante l’istituto del comando da 

altre Pubbliche Amministrazioni, delle funzioni di Direttore del Servizio 

infrastrutture della Direzione Generale degli Affari Generali e della Società 

dell’Informazione   - Art. 40, comma 2,  L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii.; 

 

DATO ATTO che, essendo spirati  i termini per la presentazione delle manifestazioni d’interesse  

da parte dei candidati, e che entro predetto termine sono pervenute n. 5 

manifestazioni d’interesse; 

 

VISTA   la determinazione del Direttore generale dell’organizzazione e del personale  prot. 

n. 5905/147 del 13.02.2020,  con la quale è stata nominata la relativa 

Commissione esaminatrice;  



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.  8849/ 326          

Servizio Personale 

 

DEL 09.03.2020 

  
 

  2/3 

    ACCERTATO  che la Commissione, in data 10 maggio  2019, ha terminato i lavori e ha 

provveduto a trasmettere la documentazione relativa, acquisita agli atti con 

protocollo n. 18662 del 28.05.2019; 

 

DATO  ATTO   della regolarità degli atti della Commissione esaminatrice, che risultano conformi a 

quanto previsto dall’avviso afferente la selezione in oggetto; 

 

VISTI   i verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice in data 05.03.2020, in 

particolar modo il  verbale redatto in data 04.03.2020, dal quale si evince che 

l’unico candidato in possesso della totalità dei requisiti previsti dal summenzionato 

pubblico avviso è l’Ing. Giovanni Nicola Cossu; 

RITENUTO  necessario procedere all’ammissione al colloquio della procedura di cui in epigrafe 

dei candidati indicati nell’allegato A del presente atto; 

RITENUTO  di non ammettere i candidati indicati nell’allegato B del presente atto, privi della 

totalità dei requisiti previsti dall’avviso di che trattasi;  

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

P. 36976/91 del 7 novembre 2019 con il quale alla Dott.ssa Federica Loi sono 

state conferite le funzioni di direttore ad interim del Servizio Personale; 

DETERMINA 

ART. 1  di approvare i verbali dei lavori trasmessi dalla commissione esaminatrice per il 

conferimento, mediante l’istituto del comando da altre Pubbliche Amministrazioni, 

delle funzioni di Direttore del Servizio infrastrutture della Direzione Generale degli 

Affari Generali e della Società dell’Informazione   - Art. 40, comma 2,  L.R. 13 

novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii., che si allegano al presente provvedimento per 

farne parte integrante e sostanziale; 

ART. 2  di ammettere al colloquio della procedura di cui in oggetto  n. 1 candidati indicati 

nell’allegato A del presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.  8849/ 326          

Servizio Personale 

 

DEL 09.03.2020 

  
 

  3/3 

ART.3  di non ammettere al colloquio della procedura di cui in oggetto  n. 4 candidati 

indicati nell’allegato B (redatto in due versioni, di cui una oscurata per ragioni di 

riservatezza, ai fini della pubblicazione)del presente atto per farne parte integrante 

e sostanziale; 

ART.4 di dare atto che la comunicazione ai candidati, è da intendersi pienamente assolta 

mediante la pubblicazione sul sito istituzionale del presente provvedimento; 

ART.5 la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione, al Direttore generale dell’Organizzazione e del 

personale e al Segretario della Commissione esaminatrice per i successivi 

adempimenti. 

Il Direttore del Servizio ad interim 

Federica Loi  

SCurreli 


